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Revisionsberättelse för Kemikalieinspektionen 
Riksrevisionen har granskat Kemikalieinspektionens årsredovisning, 

beslutad 2008-02-15, för räkenskapsåret 2007 och rättelser till 

årsredovisningen, daterade 2008-03-14. 

Myndighetens ledning ansvarar för att verksamheten bedrivs effektivt och 

författningsenligt. I ansvaret ingår att se till att regeringen får en tillförlitlig 

återrapportering av verksamheten i årsredovisningen. 

Det är Riksrevisionens ansvar att enligt god revisionssed granska myndig-

hetens årsredovisning. Granskningen sker i syfte att bedöma om års-

redovisningen och underliggande redovisning är tillförlitlig och räken-

skaperna rättvisande samt om ledningens förvaltning följer tillämpliga 

föreskrifter och särskilda beslut. 

Revisionen har utförts enligt god revisionssed. Detta innebär att revisionen 

har planerats och genomförts i syfte att erhålla rimlig grund för att bedöma 

huruvida årsredovisningen är rättvisande. Granskningen har sålunda avsett 

ett urval av väsentliga transaktioner och förvaltningsbeslut.  

Riksrevisionen bedömer att genomförd revision har gett tillräckliga och 

ändamålsenliga revisionsbevis för nedanstående uttalande. 

 

Riksrevisionen har följande invändning:  

Resultaträkningen i årsredovisningen, beslutad 2008-02-15,  är inte 

rättvisande. 24,2 miljoner kronor som utgör bidrag  från myndigheter för 

finansiering av transfereringar har redovisats under intäkter av bidrag i 

verksamhetsdelen i stället för i transfereringsavsnittet. På samma sätt  har 

lämnade bidrag, finansierade med dessa medel, redovisats som övriga 

driftkostnader. Felen påverkar därmed verksamhetsutfallet samt  

transfereringsavsnittet.   

 

Riksrevisionen har följande upplysning: 

Efter avlämnande av årsredovisningen har en rättelse, daterad 2008-03-14, 

avlämnats. Riksrevisionen bedömer att med denna rättelse blir 

årsredovisningen rättvisande. Däremot har inte motsvarande rättelser  

gjorts i den underliggande redovisningen. 
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Ansvarig revisor Jan-Erik Fälth har beslutat i detta ärende. Uppdragsledare 

Nenus Jidah har varit föredragande.  

 

 

 

Jan-Erik Fälth   Nenus Jidah 

 

 

Kopia för kännedom:  

Kemikalieinspektionen   

Finansdepartementet/budgetavdelningen  

 

 


